RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA EDITAL FAIFSul Nº 118/2024

SELEÇÃO DE EQUIPE PARA ATUAR NO PROJETO “ESCOLA DE DIRETORES:
CURSO DE FORMAÇÃO DE DIRETORES DE ESCOLA” IFSUL - FIC

A FUNDAÇÃO ÊNNIO DE JESUS PINHEIRO AMARAL DE APOIO AO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE torna público que não foram apresentados recursos à homologação das
inscrições e  retifica cronograma de publicações do edital 118/2024.

Publicação do Edital 30/09/2024

Inscrições 30/09/2024 - 09/10/2024

Homologação das inscrições 10/10/2024
Prazo de recurso da homologação das
inscrições

10/10/2024 a
11/10/2024

Resposta aos recursos 14/10/2024

Divulgação dos resultados da análise
curricular

15/10/2024
14/10/2024

Prazo de recurso da análise curricular 15/10/2024 a 16/10/2024
14/10/2024 a 15/10/2024

Resposta aos recursos da análise curricular e
Homologação do resultado final

17/10/2024
16/10/2024

Pelotas, 14 de outubro de 2024.

Leonardo Cardozo Vieira
Coordenador do Projeto de Extensão IFSUL/Campus CAVG

Portaria nº 54 de 05 de janeiro de 2024

Osmar Renato Brito Furtado
DIRETOR-Presidente da FAIFSUL

	RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA EDITAL FAIFSul Nº 118/2024

		2024-10-13T18:37:18-0300

		2024-10-14T08:52:27-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044